Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

samedi 25 juin 2022
a Rueil-Malmaison

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 14 tireuses)

nom prénom club licence présence
AIDOUDY Arwa LEVALLOIS 280922521337 |présente
BOIN Salomé VANVES SE 280921430422 | présente
BONNELIE Gabrielle MEUDON AS 280922570237 |présente
CHARLON Daria LEVALLOIS 280922521473 | présente
EL KAAOUACHI Maissa CLICHY ESC 280920040265 |présente
IOUALALEN Tania BOULOGNE ACB |280921420686 |présente
LAUMET Elia BOULOGNE ACB 280921420385 |présente
MILLET Amelie BOULOGNE ACB 280921420637 |présente
MKAOUAR Rachida BOULOGNE ACB (280921420509 |présente
PRENEL Lisa ANTONY 28092138 présente
PY AMARI Ines BOULOGNE ACB (280921420517 |présente
RICHIER Anais ASNIERES SP 280921390737 |présente
SIX Noemie BOULOGNE ACB (280921420641 |présente
VIOT MENUET Elyne BOULOGNE ACB (280921420642 |présente

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:08

page 1/1



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

samedi 25 juin 2022
a Rueil-Malmaison

Tireuses (absentes, ordre alphabétique - 1 tireuse)

nom prénom

club

licence

présence

DEPLUS Rose

CLICHY ESC

280920040412

absente

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:09

page 1/1



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

samedi 25 juin 2022
a Rueil-Malmaison

Clubs (concernant les tireuses présentes, ordre alphabétique - 7 clubs)

nom

effectif

ANTONY

ASNIERES SP

BOULOGNE ACB

CLICHY ESC

LEVALLOIS

MEUDON AS

VANVES SE

el e B e et e

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:08

page 1/1



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022 page 1/1
samedi 25 juin 2022
a Rueil-Malmaison

Formule de la compétition

14 tireuses
1 tour de poules

14 tireuses

2 poules de 7
Décalage par : clubs
14 qualifiées

Elimination directe : 14 tireuses

Tableau direct

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:09



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

Poules, tour No 1

Poule No 1

PY AMARI Ines

MILLET Amelie
LAUMET Elia

BOIN Salomé

RICHIER Anais

EL KAAOUACHI Maissa
CHARLON Daria

Poule No 2

MKAOUAR Rachida
IOUALALEN Tania
SIX Noemie

VIOT MENUET Elyne
BONNELIE Gabrielle
AIDOUDY Arwa
PRENEL Lisa

samedi 25 juin 2022

a Rueil-Malmaison

BOULOGNE ACB
BOULOGNE ACB
BOULOGNE ACB
VANVES SE
ASNIERES SP
CLICHY ESC
LEVALLOIS

BOULOGNE ACB
BOULOGNE ACB
BOULOGNE ACB
BOULOGNE ACB
MEUDON AS
LEVALLOIS
ANTONY

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:10

<

—

<

<l <l <<

<l <l <<« <

\S)

<l =< <l w
N O N <

< <

<
<

o

<

NN N W W

<

WLl < << <

SR ST IR SR IR SR S
NN L)<
el <<

V/M ind. TD

0.500
0.667
0.500
1.000
0.167

1
8
4
9

-8

0.000 -18

0.667

4

V/M ind.

0.333
0.500
0.500
0.667
0.500
0.833

-2
-3

3

7
2
7

0.167 -14

19
22
20
24
14

6
21

TD
17
16
16
21
19
23

N = R D W N

page 1/1



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

samedi 25 juin 2022
a Rueil-Malmaison

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireuses)

rg|nom prénom club VM | ind.| TD
1|BOIN Salomé VANVES SE 1.000 9 24
2|AIDOUDY Arwa LEVALLOIS 0.833 7 23
3| MILLET Amelie BOULOGNE ACB |0.667 8| 22
4/ VIOT MENUET Elyne BOULOGNE ACB |0.667 70 21
5|CHARLON Daria LEVALLOIS 0.667 41 21
6| LAUMET Elia BOULOGNE ACB 0.500 41 20
7|SIX Noemie BOULOGNE ACB 0.500 3| 16
8 | BONNELIE Gabrielle MEUDON AS 0.500 2| 19
9|PY AMARI Ines BOULOGNE ACB 0.500 1| 19

10 IOUALALEN Tania BOULOGNE ACB 0.500 31 16

11 | MKAOUAR Rachida BOULOGNE ACB 0.333 20 17

12 |RICHIER Anais ASNIERES SP 0.167 -8 14

13 PRENEL Lisa ANTONY 0.167 | -14

14| EL KAAOUACHI Maissa CLICHY ESC 0.000 | -18

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:10

page 1/1



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

Tableau de 16 Tableau de 8
1 BOIN Salomé VANVES SE
BOIN Salomé
[ —
BOIN Salomé
9  PY AMARI Ines BOULOGNE ACB 8/5
BONNELIE Gabrielle
8  BONNELIE Gabrielle MEUDON AS 8/7
5  CHARLON Daria LEVALLOIS
CHARLON Daria
12 RICHIER Anais ASNIERES SP 8/2
CHARLON Daria
13 PRENEL Lisa ANTONY 8/7
VIOT MENUET Elyne
4 VIOT MENUET Elyne BOULOGNE ACB 8/4
3 MILLET Amelie BOULOGNE ACB
MILLET Amelie
14 ELKAAOUACHI Maissa ~ CLICHY ESC 8/1
MKAOUAR Rachida
11 MKAOUAR Rachida BOULOGNE ACB 8/7
MKAOUAR Rachida
6 LAUMET Elia BOULOGNE ACB 8/5
7 SIX Noemie BOULOGNE ACB
SIX Noemie
10 TOUALALEN Tania BOULOGNE ACB 8/6
SIX Noemie
15 16
AIDOUDY Arwa
2 AIDOUDY Arwa LEVALLOIS

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:11

page 1/1



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

samedi 25 juin 2022
a Rueil-Malmaison

page 1/1

Tableau de 8 Demi-finales Finale
BOIN Salomé VANVES SE
BOIN Salomé
BONNELIE Gabrielle MEUDON AS 8/5
CHARLON Daria
CHARLON Daria LEVALLOIS 8/4
CHARLON Daria
VIOT MENUET Elyne BOULOGNE ACB | 8/7
CHARLON Daria
MILLET Amelie BOULOGNE ACB 8/6
MKAOUAR Rachida
MKAOUAR Rachida BOULOGNE ACB | 8/7
MKAOUAR Rachida
SIX Noemie BOULOGNE ACB 8/7
SIX Noemie
AIDOUDY Arwa LEVALLOIS 716

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:12



Championnat Départemental Epée Féminine M 13 2022

samedi 25 juin 2022
a Rueil-Malmaison

Classement général (ordre des rangs - 14 tireuses)

rg | nom prénom club
1|CHARLON Daria LEVALLOIS
2| MKAOUAR Rachida BOULOGNE ACB
3| BOIN Salomé VANVES SE
3| SIX Noemie BOULOGNE ACB
5| AIDOUDY Arwa LEVALLOIS
6| MILLET Amelie BOULOGNE ACB
7| VIOT MENUET Elyne BOULOGNE ACB
8 | BONNELIE Gabrielle MEUDON AS
9| LAUMET Elia BOULOGNE ACB
10| PY AMARI Ines BOULOGNE ACB
11 IOUALALEN Tania BOULOGNE ACB
12| RICHIER Anais ASNIERES SP
13| PRENEL Lisa ANTONY
14| EL KAAOUACHI Maissa CLICHY ESC

Document engarde-escrime.com - 2022-06-27 10:12

page 1/1



