

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

page 1/1

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 14 tireuses)

nom prénom	club	licence	présence
AIDOUDY Arwa	LEVALLOIS	280922521337	présente
BOIN Salomé	VANVES SE	280921430422	présente
BONNELIE Gabrielle	MEUDON AS	280922570237	présente
CHARLON Daria	LEVALLOIS	280922521473	présente
EL KAAOUACHI Maïssa	CLICHY ESC	280920040265	présente
IOUALALEN Tania	BOULOGNE ACB	280921420686	présente
LAUMET Elia	BOULOGNE ACB	280921420385	présente
MILLET Amelie	BOULOGNE ACB	280921420637	présente
MKAOUAR Rachida	BOULOGNE ACB	280921420509	présente
PRENEL Lisa	ANTONY	28092138	présente
PY AMARI Ines	BOULOGNE ACB	280921420517	présente
RICHIER Anais	ASNieres SP	280921390737	présente
SIX Noemie	BOULOGNE ACB	280921420641	présente
VIOT MENUET Elyne	BOULOGNE ACB	280921420642	présente

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

page 1/1

Tireuses (absentes, ordre alphabétique - 1 tireuse)

nom prénom	club	licence	présence
DEPLUS Rose	CLICHY ESC	280920040412	absente

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

page 1/1

Clubs (concernant les tireuses présentes, ordre alphabétique - 7 clubs)

nom	effectif
ANTONY	1
ASNIERES SP	1
BOULOGNE ACB	7
CLICHY ESC	1
LEVALLOIS	2
MEUDON AS	1
VANVES SE	1

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

page 1/1

Formule de la compétition

14 tireuses

1 tour de poules

14 tireuses

2 poules de 7

Décalage par : clubs

14 qualifiées

Élimination directe : 14 tireuses

Tableau direct

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

page 1/1

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

Poules, tour No 1

Poule No 1

								V/M	ind.	TD	rg
PY AMARI Ines	BOULOGNE ACB	[■] V	1	3	V	V	3	0.500	1	19	5
MILLET Amelie	BOULOGNE ACB	3 [■] V	3	V	V	V	0.667	8	22	2	
LAUMET Elia	BOULOGNE ACB	V 2 [■] 3	V	V	V	V	0.500	4	20	4	
BOIN Salomé	VANVES SE	V V V [■] V	V	V	V	V	1.000	9	24	1	
RICHIER Anais	ASNIERES SP	2 2 1 3 [■] V	2	2	2	V	0.167	-8	14	6	
EL KAAOUACHI Maïssa	CLICHY ESC	1 0 2 0 2 [■] 1	1	0	2	2	0.000	-18	6	7	
CHARLON Daria	LEVALLOIS	V 2 V 3 V V [■]	V	2	V	3	V	0.667	4	21	3

Poule No 2

								V/M	ind.	TD	rg	
MKAOUAR Rachida	BOULOGNE ACB	[■] 3 1 2 V 3 V	3	1	2	V	3	V	0.333	-2	17	6
IOUALALEN Tania	BOULOGNE ACB	V [■] 0 1 V 3 V	V	0	1	V	3	V	0.500	-3	16	5
SIX Noemie	BOULOGNE ACB	V V [■] 2 0 2 V	V	V	2	0	2	V	0.500	3	16	3
VIOT MENUET Elyne	BOULOGNE ACB	V V V [■] 3 2 V	V	V	V	3	2	V	0.667	7	21	2
BONNELIE Gabrielle	MEUDON AS	3 2 V V [■] 2 V	3	2	V	V	2	V	0.500	2	19	4
AIDOUDY Arwa	LEVALLOIS	V V V V V [■] 3	V	V	V	V	V	3	0.833	7	23	1
PRENEL Lisa	ANTONY	0 2 0 1 2 V [■]	0	2	0	1	2	V	0.167	-14	9	7

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

page 1/1

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 14 tireuses)

rg	nom prénom	club	V/M	ind.	TD
1	BOIN Salomé	VANVES SE	1.000	9	24
2	AIDOUDY Arwa	LEVALLOIS	0.833	7	23
3	MILLET Amelie	BOULOGNE ACB	0.667	8	22
4	VIOT MENUET Elyne	BOULOGNE ACB	0.667	7	21
5	CHARLON Daria	LEVALLOIS	0.667	4	21
6	LAUMET Elia	BOULOGNE ACB	0.500	4	20
7	SIX Noemie	BOULOGNE ACB	0.500	3	16
8	BONNELIE Gabrielle	MEUDON AS	0.500	2	19
9	PY AMARI Ines	BOULOGNE ACB	0.500	1	19
10	IOUALALEN Tania	BOULOGNE ACB	0.500	-3	16
11	MKAOUAR Rachida	BOULOGNE ACB	0.333	-2	17
12	RICHIER Anais	ASNieres SP	0.167	-8	14
13	PRENEL Lisa	ANTONY	0.167	-14	9
14	EL KAAOUACHI Maïssa	CLICHY ESC	0.000	-18	6

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

page 1/1

Tableau de 16

Tableau de 8

1	BOIN Salomé	VANVES SE	BOIN Salomé	BOIN Salomé
16	-----			
9	PY AMARI Ines	BOULOGNE ACB	BONNELIE Gabrielle	8/5
8	BONNELIE Gabrielle	MEUDON AS	8/7	
5	CHARLON Daria	LEVALLOIS	CHARLON Daria	CHARLON Daria
12	RICHIER Anais	ASNieres SP	8/2	
13	PRENEL Lisa	ANTONY	VIOT MENUET Elyne	8/7
4	VIOT MENUET Elyne	BOULOGNE ACB	8/4	
3	MILLET Amelie	BOULOGNE ACB	MILLET Amelie	MKAOUAR Rachida
14	EL KAAOUACHI Maïssa	CLICHY ESC	8/1	
11	MKAOUAR Rachida	BOULOGNE ACB	MKAOUAR Rachida	8/7
6	LAUMET Elia	BOULOGNE ACB	8/5	
7	SIX Noemie	BOULOGNE ACB	SIX Noemie	SIX Noemie
10	IOUALALEN Tania	BOULOGNE ACB	8/6	
15	-----		AIDOUDY Arwa	7/6
2	AIDOUDY Arwa	LEVALLOIS		

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

page 1/1

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

Tableau de 8

Demi-finales

Finale

1	BOIN Salomé	VANVES SE	BOIN Salomé	
8	BONNELIE Gabrielle	MEUDON AS	8/5	CHARLON Daria
5	CHARLON Daria	LEVALLOIS	CHARLON Daria	8/4
4	VIOT MENUET Elyne	BOULOGNE ACB	8/7	CHARLON Daria
3	MILLET Amelie	BOULOGNE ACB	MKAOUAR Rachida	8/6
6	MKAOUAR Rachida	BOULOGNE ACB	8/7	MKAOUAR Rachida
7	SIX Noemie	BOULOGNE ACB	SIX Noemie	8/7
2	AIDOUDY Arwa	LEVALLOIS	7/6	

Championnat Départemental Epée Féminine M13 2022

samedi 25 juin 2022

à Rueil-Malmaison

page 1/1

Classement général (ordre des rangs - 14 tireuses)

rg	nom prénom	club
1	CHARLON Daria	LEVALLOIS
2	MKAOUAR Rachida	BOULOGNE ACB
3	BOIN Salomé	VANVES SE
3	SIX Noemie	BOULOGNE ACB
5	AIDOUDY Arwa	LEVALLOIS
6	MILLET Amelie	BOULOGNE ACB
7	VIOT MENUET Elyne	BOULOGNE ACB
8	BONNELIE Gabrielle	MEUDON AS
9	LAUMET Elia	BOULOGNE ACB
10	PY AMARI Ines	BOULOGNE ACB
11	IOUALALEN Tania	BOULOGNE ACB
12	RICHIER Anais	ASNIERES SP
13	PRENEL Lisa	ANTONY
14	EL KAAOUACHI Maïssa	CLICHY ESC